
CZ -1-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

CZ

CZ -1-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

FOTOAPARÁT DIGITÁLNÍ  
S OKAMŽITOU TISKÁRNOU  

INSTANTPRINT
Návod k použití     

Popis produktu
1) Světlo (přisvícení)
2) Výstup pro tiskový papír
3) Zadní čočka
4) Přední čočka
5) Indikátor funkcí 
 ( zapnutí, nabíjení, focení, nahrávaní)
6) Tlačítko zapnutí / tlačítko návratu
7) Tlačítko tisku

Tlačítka a funkce produktu
1. Tlačítko zapnutí/návratu
 - dlouhým stisknutím zapnete/vypnete
 - kliknutím se vrátíte na předchozí úroveň

2. Tlačítko tisku
 -  v režimu fotografování krátkým stisknutím zapnete/vypnete tisk (nelze tisknout  

během nabíjení)
 - v režimu nahrávání/fotografování dlouhým stisknutím zapnete/vypnete podsvícení

8) Tlačítko „OK“
9) Tlačítko spouště
10) Tlačítko „UP“ (nahoru)
11) Tlačítko „DOWN“ (dolů)
12) Datové rozhraní USB
13) Reset – obnova
14) Slot na paměťovou kartu
15) Konektor pro sluchátka



CZ -2-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

3. Tlačítka „OK“
 - potvrďte klíč
 - dlouhým stisknutím přepnete mezi přední a zadní čočkou v režimu foto/video

4. Tlačítko spouště
 -  krátkým stisknutím tohoto tlačítka v režimu foto/video pořídíte fotografii nebo nahrajete 

video

5. Tlačítko „UP“
 - výběrová klávesa nahoru
 -  v režimu fotografování krátkým stisknutím přepnete mezi rámečkem obrazu, speciálními 

efekty a filtry. Dlouhým stisknutím přiblížíte ohniskovou vzdálenost 
 - v režimu nahrávání krátkým stisknutím přepnete filtry

6. Tlačítko „DOWN“
 - výběrová klávesa dolů
 -  v režimu fotografování krátkým stisknutím přepnete mezi 3 po sobě jdoucími snímky, 5 po 

sobě jdoucími snímky, časovaní 3 vteřiny, časovaní 5 vteřin, časovaní 10 vteřin, časovaní  
5 vteřin, 3 po sobě jdoucí snímky, černobílá barva, filtr / speciální prvky / rámeček.  
Dlouhým stisknutím zkrátíte ohniskovou vzdálenost

 - v režimu nahrávání krátkým stisknutím přepnete filtry

7. Datové rozhraní USB
 - typ rozhraní C
 -  slouží k připojení externích zdrojů energie pro nabíjení baterií nebo poskytování pracovní 

energie
 -  používá se pro připojení k PC. Pokud je v zařízení paměťová karta, lze soubory prohlížet na 

PC. Pokud zařízení není připojeno, používá se jako PC kamera

8. Reset
 -  když produkt zaznamená problémy s obrazovkou, zasekávání, nereagování tlačítek atd., 

krátké šťouchnutí s jehlou jej může restartovat

9. Slot na paměťovou kartu
 - pro vložení paměťové karty do produktu

10. Konektor pro sluchátka
 -  hudbu můžete poslouchat po zapojení sluchátek do konektoru pro sluchátka v režimu 

hudby.

11. Výstup pro tiskový papír
 - tiskový výstup na fotografický papír
 - pod výstupem pro papír je šachta pro uložení role tiskového papíru
UPOZORNĚNÍ:  Při výměně tiskového papíru nepoužívejte hrubou sílu, aby nedošlo  

k poškození zařízení!

12. Indikátor funkcí
 - červené světlo: během nabíjení vždy svítí
 -  modré světlo: vždy svítí po zapnutí. Při záznamu modré světlo bliká. Při fotografování  

blikne modré světlo jednou



CZ -3-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

Použití produktu

1) Zapnutí a vypnutí
 - dlouhým stisknutím tlačítka napájení zapněte produkt
 - dalším stisknutím a podržením tlačítka napájení produkt vypněte

2) Režim fotografování

Posuňte kurzor  a krátce stiskněte „OK“ pro vstup do režimu fotografování.
Krátkým stisknutím spouště pořídíte fotografii a kontrolka při fotografování jednou blikne, což 
znamená, že fotografie byla úspěšně pořízena.
Dlouhým stisknutím a podržením tlačítka tisku zapnete kontrolku podsvícení a dalším dlou-
hým stisknutím a podržením kontrolku podsvícení vypnete.

Tisk fotografií:
Nejprve krátce stiskněte tlačítko tisku. Když se na displeji vpravo nahoře objeví ikona 
krátkým stisknutím tlačítka spouště se uloží a vytiskne fotografie (nelze tisknout během na-
bíjení). Krátkým stisknutím tlačítka „nahoru a dolů“ přepínáte mezi rámečky obrázků, speciál-
ními efekty a filtry. Dlouhým stisknutím přiblížíte/oddálíte ohniskovou vzdálenost. Dlouhým 
stisknutím tlačítka OK přepnete mezi polohou přední a zadní kamery. 

Seznámení s funkcí krátkého a dlouhého stisknutí tlačítka „dolů“:
1. Objeví se ikona jako 3/5 fotografií v pořadí
2. Objeví se ikona jako 3/5/10 sekund pro odpočet času odložení spouště
3.  Objeví se ikona jako speciální efekt černobílé skici. 

Objeví se ikona jako speciální efekt barevné skici
4.  Na ikoně se objeví zkrácení 5 sekund a pořízení 3 po sobě jdoucích snímků

3) Režim nahrávání videa

Přesuňte kurzor  a krátce stiskněte „OK“ pro vstup do režimu nahrávání.
Krátce stiskněte tlačítko spouště pro záznam a kontrolka začne během záznamu blikat, což 
znamená, že záznam probíhá.
Opětovným krátkým stisknutím „klávesy spouště“ nahrávání ukončíte. Krátkým stisknutím tla-
čítka „tisk“ zapnete kontrolku podsvícení a dalším dlouhým stisknutím a podržením kontrolku 
podsvícení vypnete.
Krátkým stisknutím tlačítka nahoru a dolů přepnete filtr.
Dlouhým stisknutím tlačítka „OK“ přepnete mezi polohami přední a zadní kamery.

4) Režim MP3
Umístěte staženou skladbu ve formátu „MP3“ do složky MP3 na kartě paměťové kartě, vložte 
kartu do slotu pro kartu, přesuňte kurzor na tlačítko „OK“ a krátkým stisknutím tlačítka „OK“ 

 vstoupíte do režimu hudby

Krátkým stisknutím tlačítka spouště vyvoláte seznam skladeb. Krátkým stisknutím tlačítka „na-
horu/dolů“ přepnete skladby, dlouhým stisknutím zvýšíte/snížíte hlasitost. Krátkým stisknutím 



CZ -4-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

tlačítka „OK“ skladbu pozastavíte/přehrajete.

5) Režim prohlížení / přehrávání

Posuňte kurzor  a krátce stiskněte tlačítko „OK“ pro vstup do režimu přehrávání.
Krátkým stisknutím tlačítka „Nahoru/dolů“ přepnete zobrazení souboru. Krátkým stisknutím 
tlačítka „OK“ přehrajete/pozastavíte video soubor, dlouhým stisknutím vyvoláte nabídku 
mazání a smažete aktuální/vymažete vše. Když se po stisknutí tlačítka „tisk“ v pravém horním 
rohu souboru fotografie objeví ikona, stiskněte tlačítko spouště pro tisk fotografie (není  
k dispozici během nabíjení).

POZNÁMKA:  V režimu video/fotografie/ hudba/ přehrávání je zakázáno odpojovat nebo 
vkládat paměťovou kartu !

6) Herní režim

Přesuňte kurzor  a krátce stiskněte klávesu „OK“ pro vstup do herního režimu.
Krátkým stisknutím tlačítka „Nahoru/Dolů“ přepnete a vyberete hru a poté krátkým stisknutím 
tlačítka „OK“ vstoupíte do hry.
Pohybuje se nahoru a dolů pomocí tlačítka „nahoru/dolů“. Pohyb doleva/doprava pomocí 
tlačítek „Tisk/Spoušť“. Krátkým stisknutím tlačítka „zapnutí/ návrat“ hru opustíte.

7) Režim nastavení

Přesuňte kurzor a krátce stiskněte klávesu „OK“ pro vstup do menu. Krátkým stisknutím 
tlačítka „nahoru/dolů“ přepnete mezi levým a pravým tlačítkem a vyberete možnosti nabídky 
nastavení. Krátkým stisknutím tlačítka „OK“ potvrdíte nastavení a uložíte změny.

Režim USB
1) zařízení je připojeno k počítači bez vložení karty a zařízení vypadá jako na obrázku 1-1.  
V tomto okamžiku výběr tohoto režimu pro „PC Camera“ na zařízení bude sloužit jako kamera.

2)  S vloženou MSDC kartou se zařízení po připojení k PC zobrazí jako na obrázku 1-2. V tomto 
okamžiku můžete přistupovat z PC k souborům videa/fotky/MP3 uloženým na paměťovém 
mediu - kartě v přístroji. 

Instrukce k baterii
1. Indikátor stavu baterie, viz schéma

Existují dva způsoby nabíjení baterie a během procesu nabíjení se rozsvítí červená kontrolka 
nabíjení
1 - nabíjení pomocí napájecího adaptéru
2 - nabíjení pomocí PC-USB

1-1 1-2



CZ -5-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

Specifikace produktu
Model AX3290

Kontrolní snímač GCH63

Čočka Pevný objektiv, úhel 10°

TFT Displej 2palcový displej s vysokým rozlišením (320x240)

Rozlišení fotoaparátu HD, FHD

Formát kamery AVI

Rozlišení 1M, 3M, 5M, 8M, 12M, 20M, 48M

Formát fotografie JPG

Rámeček fotografie Normál, 10 přizpůsobitelných fotorámečků, 8 speciálních efektů, 7 
filtrů

Nepřetržité snímání 3 listy / 5 listů

Zpožděné focení 3 s, 5 s, 10 s

Smyčkové nahrávání Vypnutí po: 1 min, 5 min, 10 min

Paměťová média Micro SD karta 32Gb

Jazyk Angličtina, čínština, japonština, korejština, ruština, francouzština, 
němčina, španělština

Automatické vypnutí Vypnutí po: 1 min, 3 min, 5 min

Spořič obrazovky Vypnutí po: 1 min, 3 min, 5 min

Hustota tisku 0-4

Vlastnosti tiskárny tisk ve stupních šedi/jehličkový tisk

Hlasitost 0-9

Tón kláves Vypnuto/Zapnuto

Frekvence světelného zdroje 50 Hz, 60 Hz

Formát Zrušit, provést

Pracovní vlhkost 80 %

Pracovní teplota -20°C –  +60°C

Napětí/Proud/ výkon baterie 3,7V / 1300mAh 1,2W

DC vstup/ proud/ výkon USB 5V 950 mA 4,75W

Nabíjecí proud 690mA

Statický proud baterie 70uA

USB statický proud 3 mA

Nabíjecí napětí 5V, proud 1A

Reset systému Zrušit, provést

Verze 2024/08/10/v1.0

Hry Hadi, Tetris, Střílečka, Fantazy logická hra, Bludiště



CZ -6-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

Ochrana životního prostředí
Informace k likvidaci elektrických a elektronických zařízení
Po uplynutí doby životnosti produktu nebo v okamžiku, kdy by oprava byla neekonomická, 
produkt nevhazujte do domovního odpadu. Za účelem správné likvidace výrobku jej ode-
vzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma.

Správnou likvidací pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci poten-
ciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky 
nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbliž-
šího sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s 
národními předpisy uděleny pokuty.
Baterie nevhazujte do běžného odpadu, ale odevzdejte na místa zajišťující recyklaci baterií.

Servis
V případě, že po zakoupení výrobku zjistíte jakoukoli závadu, kontaktujte servisní oddělení.  
Při použití výrobku se řiďte pokyny uvedenými v přiloženém návodu k použití. Na reklamaci 
nebude brán zřetel, pokud jste výrobek pozměnili či jste se neřídili pokyny uvedenými v návo-
du k použití.

Záruka se nevztahuje
- na přirozené opotřebení funkčních častí výrobku v důsledku jeho běžného užívání
-  na servisní zásahy související se standardní údržbou výrobku (např. čištění, výměna dílů pod-

léhajících běžnému opotřebení)
-  na závady způsobené vnějšími vlivy (např. klimatickými podmínkami, prašností, nevhodným 

použitím apod.)
- na mechanická poškození v důsledku pádu výrobku, nárazu, úderu do něj apod.
-  na škody vzniklé neodborným zacházením nebo použitím výrobku v rozporu s návodem  

k obsluze, přetížením, použitím nesprávných nebo neoriginálních dílů, při použití nevhodné-
ho nebo neoriginálního příslušenství či nevhodných nástrojů apod.

-  na škody vzniklé použitím neoriginálních adaptérů nebo na použití originálního adaptéru  
k jinému výrobku. Je vždy nutné dodržet vzájemnou kompatibilitu v rámci jednoho výrobku.

U reklamovaných výrobků, které nebyly řádně zabezpečeny proti mechanickému poškození 
při přepravě nese riziko případné škody výhradně majitel. Dodavatel si vyhrazuje právo na 
připadne změny v návodu k použití a neručí za možné tiskové chyby. Vyobrazení a popis se 
mohou lišit od skutečnosti v závislosti na modelu.


